ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНИСТРЛАР КАБИНЕТЫ КАРШЫНДАГЫ

БАШ АРХИВ ИДАРГСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИЛЛИ АРХИВЫ

420111, Казан. Кремль ур., 2/6.
Тел: (8432) 38-59-48

ГЛАВНОЕ АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИ КАБИНЕТЕ МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

НАЦИОНАЛЬНЫЙ АРХИВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420111, Казань, ул. Кремлевская, 2/6
Тел: (8432) 38-59-48

05.09.2000 254-т
№

На № 2 ! от 22.08.2000

Архивная выписка из

Р Е Ш Е Н И Я
Исполкома Казанского городского Совета депутатов трудящихся

гор.Казань ' № 333 31 мая 1963 г.

О сети школ города Казани
на 1963/64 учебный год

Исполком Казанского городского Совета депутатов трудящихся
Р Е Ш И Л :

...3. Присвоить вновь строящимся школам порядковые номера:

а) школе-новостройке в квартале 19 Ленинского района № 25.

...5. В связи с предстоящим окончанием строительства школ в
у

квартале 3 Советского района, кварталах 19 и 22 Ленинского района и

ул. Крайняя Приволжского района и в целях своевременной

подготовки их к началу учебного года разрешить городскому отделу

народного образования с 1 июня 1963 года назначить в них

директоров, помощников директоров по хозяйственной части,

бухгалтеров и по 2 работника младшего обслух-сивагощего персонала.

Директору средней школы № 25
Ионовой Н.Н.

•' » ' >1 ... .

• Всех остальных работников назначать в установленном порядке - за
-> У,'Г _ ;

две недели до начала учебного года.

к ) " • V * ' . / ••>•
ЯГХМК

Г ! . "

Председатель исполкома
Казанского городского Совета

депутатов трудящихся - подпись П.Тунаков

Секретарь исполкома
Казанского городского Совета

депутатов трудящихся подпись Т.Яушева

Основание: ф.Р-326 оп.4 д.35 лл.110-113